
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto 
Lubawskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe 
Miasto Lubawskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Nowe Miasto Lubawskie na okres od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: AA0106F6-376C-427A-9CD3-35D307AC3E84. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/66/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Jana Pawła II 
w Nowym Mieście 
Lubawskim

ul. Jagiellońska 3, 13-300 
Nowe Miasto Lubawskie

Akacjowa, Broniewskiego, Brzozowa, Cicha, Długa, Elizy 
Orzeszkowej, Gdyńska, Głogowa, Grabowa, Groblica, 
Jagiellońska, Jana Brzechwy, Janusza Korczaka, 
Jarzębowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Kochanowskiego, Konopnickiej, Kornela Makuszyńskiego, 
Krótka, Krzywa, Ks. Alfonsa Mechlina, Kwiatowa, 
Lipowa, Modrzewiowa, Moniuszki, Piaskowa, Piastowska, 
Piękna, Podgórna, Polanki, Sosnowa, Szopena, Świerkowa, 
Wiązowa, Wojska Polskiego, Wyspiańskiego, Zdrojowa

2. Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Janusza 
Korczaka w Nowym 
Mieście Lubawskim

ul. Tysiąclecia 33, 13-300 
Nowe Miasto Lubawskie

Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka od nr 20, Iławska, 
Klasztorna, Kłosowa, Kolejowa, Konwaliowa, Kornatki, 
Magnoliowa, Mieszka I, Międzygórze, Mszanowska, Na 
Wzgórzu, Parkowa, Podleśna, Przy Stoku, Rolna, Sadowa, 
Słoneczna, Storczykowa, Tulipanowa, Tysiąclecia od nr 3c, 
Warneńczyka, Władysława Jagiełły, Zbożowa, Żwirki 
i Wigury od nr 2a

3. Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Nowym Mieście 
Lubawskim

ul. Działyńskich 14, 13-
300 Nowe Miasto 
Lubawskie

Boczna, Cypriana Kamila Norwida, Daszyńskiego, 
Działyńskich, Grunwaldzka od nr 1 do nr 19, Kamionki, 
Kazimierza Wielkiego, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, 
Mickiewicza, Nad Drwęcą, Narutowicza, Ogrodowa, 
Okólna, Rynek, Sienkiewicza, Szkolna, Targowa, 
Tysiąclecia od 1 do 3b, Waryńskiego, Wąska, Wodna, 
Zatorze, Żwirki i Wigury do nr 2, 7 Grudnia , 3 Maja, 
19 Stycznia

Id: AA0106F6-376C-427A-9CD3-35D307AC3E84. Uchwalony Strona 1




